Albertus Zolner, infirmarius dedit. [Ob. fr. Wilhalmus dietus Igel aceolitus et

iu. n. cg. anno domini 1422.]

V. id. 9. Amanoldus pbr. et m. n. Gundram pbr. et m. n. [Diotmarus

pbr. et m. Herveldensis. Wolfherus abb. Wazo ex laico

CV. Reginbirc m. ob.] Ulricus pbr. et m. dictus Chumsvelder. Mathilt

la. de St . . . n.') Albertus Zoluer 1.') Matza I. In den Prukkern.') Paldwinus I.

Agnetis la. mater Alberti abbatis. Rugeri Pleistaiuer, obellarius servit. [Ob.

domiuus Conradus Stumpf, pleb. in Luczello, et Brigida dicta Pehamyn, dederunt

5 tt <) Rat., anniversarius peragi debet tercia die ante festum Nativitatis Marie

vel post.]

IV. id. 10. Ramvoldus pbr. et m. n. [Sigiboldus pbr. et m. Purchardus
diac. et m. n. Rotdrut m. Nuvenpurc. Wartmunt pbr. et m.

de Fulda. Engildie m. Hartwicus I. ob. Pernoldus m. ob.]

Adalbertus^) pbr. m. n. cg. Heinricus miles de Awe fr. n. Miehthildis In

den Prukerinne I., obellarius servit. El^-sabet cva. dicta Michelsi). Fridericus

abb. huius loci, natus de Weydenberk, ob. anno domini 139G.*) Ob. Chunradus

Mayr, Margareta uxor eius, obellarius servit.

III. id. II. Wicherus m. de S. Quirino. [Dietolf pbr. et m. Regil pbr. et

m. de Fulda.] Wemherus m. Tegemse. Ulricus I. dictus Vychofai-.

Ob. Hermannus pbr. et m. Althe Inferioris dictus Prenner. Ob. Dorothea la.

dicta Lengvelderiu. [Ob. Albertus Greyinolt feria tercia post Nativitatem Marie.]

II. id. 12. 6to'') ... et abb. Willihalmus archipbr. [Gisila m.] Wolframus

abb. Weltenburg.

id. 13. [Richkart m. Reginpoldus pbr. et m. Engilfridus pbr. et m. n.]

Hseinricus subdiac. m. n. cg. Bernhardus m. n. Alhaydis Zolnerinne la.=)

XVIII. kal. 14. [Piligrim pbr. et m. Gotepoldus ex laico cv. Regilo pbr.

Lanziman cv. ob.] Gotfridus acolitus et m. n. cg. Gotfridus sub-

diac. m. n. cg. Rudigerus m. n. cg. Meginhardus cv. n. cg. Agnetis

monialis Ad Mont. Ob. Chunegundis dicta Stayn . .

.

XVII. kal. 15. Adalradus abb. de nostris.") Horscmuot pbr. [Heinricus m.

et diac. Adalradus cv. et m. n. Rotpertus'') pbr. et m. n.

Her emannus'^) sac. et m. n. ob. Chonradus'') m. ob. fr. n.

Albinus abb.] Fridericus abb. S. Georgii. Odalricus pbr. et m.

Tegrinse. Eufemia abba. de Supcriori Monasterio. Stefno cv. n. cg.

Ulricus 1. Fridericus pie memorie abb. huius loci.'') Gebhardus dictus

Schirlinger m. n. cg. et custos. [Margareta Reychiun,]

XVI. kal. 1(3. [Rodolf pbr. et m. Reginhardus acolitus et m. Perhta matrona.

Eberhardus pbr. et m. ludita* m. de S. Paulo. Abbelinus

pbr. et m.] Ma?hthildis monialis. Fridericus dictus Loter m. n. cg. Ob.